2023 年 1月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

一般用 SARSコロナウイルス抗原キット

「V トラスト® SARS-CoV-2 Ag（一般用）」スワブ変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「V トラスト® SARS-CoV-2 Ag（一般用）」に同梱しているスワブを下記のロットより変更すること

になりましたのでご案内申し上げます。

スワブが変更になってもキットの性能に影響はありません。

敬具

記

Lot.22K28以降 ： Puritan製造スワブ

以上

一般医療機器/医科用捲綿子

医療機器届出番号：27B1X00045000092

販売名：ニプロスポンジスワブ

スワブ外観

変更ロット